МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД   № 19

ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ

ПРИКАЗ

От 20 сентября 2024г.                     №62 о/д

пос.Октябрьский

Об утверждении состава  аттестационной комиссии  в  МКДОУ детский
сад №19 поселок Октябрьский .

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации",  и  приказа Минпросвещения России
от 24.03.2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», п р и к а з ы в а ю:

   1.Создать  аттестационную  комиссию  Муниципального  казённого
дошкольного  образовательного  учреждения  детский  сад  №19  поселок
Октябрьский  (приложение № 1).
  2. Заседания аттестационной комиссии проводить по мере необходимости.
  3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий МКДОУ детский сад №19                                Е.Н.Галицына

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МКДОУ детский сад №19
№61 от 20 сентября 2024г.

СОСТАВ
аттестационной комиссии

Волошенко Елена Владиславовна - ответственный за аттестацию

педагогических работников
МКДОУ детский сад №19,
председатель комиссии

Волошенко Елена Владиславовна- председатель первичной
профсоюзной организации МКДОУ
детский сад №19, заместитель
председателя комиссии

Кандаурова Дарья Григорьевна    - воспитатель, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Жукова Ирина Борисовна             -             воспитатель

Заведующий МКДОУ детский сад №19                                 Е.Н.Галицына